
観覧席をご利用される
皆様へのお願い

観覧席における新型コロナウイル
ス感染予防及び拡散防止のため、
下記の内容をご理解の上ご利用く
ださい。

1
2
3
4

観覧席の使用時間を最低15分間あけ、そ
の間に観覧席の除菌・清掃・換気を行い
ます。

観覧席の使用時間を最低15分間あけ、そ
の間に観覧席の除菌・清掃・換気を行い
ます。

通常出入口は締め切りとなっておりますが、換気のため解放させ
ていただく場合がございます。
通常出入口は締め切りとなっておりますが、換気のため解放させ
ていただく場合がございます。

座席を半分程度に減らし、観覧者様同士
の間隔を開けさせていただきます。
座席を半分程度に減らし、観覧者様同士
の間隔を開けさせていただきます。

近距離での会話、また観覧中の掛け声や
発声もご遠慮ください。
近距離での会話、また観覧中の掛け声や
発声もご遠慮ください。


